
 
 

PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS 

AMETNIKU HALDUSAKT 

 

 

 

Põltsamaa 24.05.2024 nr 2-10/2024/33 

 

 

Avaliku ürituse luba 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Põltsamaa 

Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ § 3 ja § 4, Põltsamaa 

Vallavalitsusele esitatud avaliku ürituse loa taotluse (registreeritud dokumendiregistris 07.05.2024 

nr 9-2/2024/36-1), Põltsamaa Vallavalitsuse majandusosakonna juhataja Kersti Paas 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks: 

1.1. Ürituse korraldaja nimi, 

registrikood 
Põltsamaa Kultuurikeskus, 75003068 

Põltsamaa Noorte- ja elukestva õppe keskus 

vastutava isiku nimi Helena Nõmmik 

telefon 5149144 

e-post helena.nommik@kultuurikeskus.eu 

1.2. Avaliku ürituse nimi, sisu Põltsamaa muinasjutuline lastepäev (1.juuni). 

Põltsamaa muinasjutuline lastepäev algab kell 11:00 Põltsamaa 

Kultuurikeskuse eest, kust rongkäigus ja orkestri trummide 

saatel liigutakse roosisaarele. Roosisaarel on väike kontsert, kus 

Põltsamaa orkester esitab muinasjutulise loo. 

Roosisaarelt liigutakse koos edasi Põltsamaa noortekeskuse 

juurde, kus toimuvad erinevad tegevused lastele ja noortele 

(batuudid, pannkookide valmistamine, meisterdamine, jalgratta 

vigursõit jne).  

Veski tn (Lille tn otsast kuni Kuuse tn ja Aia tn otsani) 

ühesuunaline liiklus on sellel päeval peatatud. Veski tn lõigul 

toimuvad tegevused - vigursõidud, autod saavad parkida 

koolimajade juurde parklatesse. 

1.3. Eeldatav külastajate arv 200 

1.4. Toimumise koht Peamised tegevused toimuvad Põltsamaa noortekeskuse juures: 

Veski tn 4, Põltsamaa linn (61701:001:0240) 

1.5. Liikumismarsruut Põltsamaa linnas (liikumine Kesk tn üle Silla tn ja Veski tn); 

rongkäigu marsruut: Põltsamaa Kultuurikeskus- Roosisaar -

Põltsamaa noortekeskus. 

1.6. Toimumise kuupäev, 

kellaaeg 

01.06.2024 kell 11:00-15.00  

 

1.7. Kaubandustegevuse 

korraldamise eest vastutaja 

- 



 

 

1.8. Turvalisuse eest vastutaja Annika Kallasmaa, 5148068, annika@eesti4h.ee 

1.9. Heakorra eest vastutaja Merle Vaht, 5029407, merle.vaht@kultuurikeskus.eu 

1.10. Liikluskorralduse 

muutmine 

Liikluskorraldust muudetakse. Väljastatud tee ja tänava 

sulgemise luba nr 1 (registreeritud dokumendiregistris 

23.04.2024 nr 4-8/2024/1110-1). Veski tn ühesuunaline teelõik 

on kinni, kuna sellel lõigul toimub rongkäik ja jalgratta tegevused. 

1.11. Kaubandustegevus, liigid - 

1.12. Tingimused ürituse 

korraldamiseks  

Korraldaja juhindub Põltsamaa Vallavolikogu 20.10.2022 

määruse nr 24 „Põltsamaa valla jäätmehoolduseeskiri“, 

Põltsamaa Vallavolikogu 29.04.2021 määruse nr 7 „Põltsamaa 

valla heakorraeeskiri“. 

Põltsamaa Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku 

ürituse korraldamise kord“ asjakohastest sätetest tagades 

territooriumi heakorra, jäätmekäitluse, osavõtjate ohutuse ning 

vajadusel osalejatele WC-de kasutamise võimaluse. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada KorS § 55 sätestatud 

avalikus kohas käitumise üldnõuetest. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada Vabariigi Valitsuse 

poolt kehtestatud, avaliku ürituse toimumise hetkel kehtivatest, 

õigusaktidest. 

* Ürituse korraldaja peab vastavalt Toiduseaduse § 7 nõuetele 3 

päeva enne ürituse toimumist saatma toidukäitleja(te) nimekirja 

Põllumajandus- ja Toiduametile louna@pta.agri.ee 

* Vastavalt PakS § 5 lg 8 on avalikel üritustel lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid 

anumaid ja söögiriistu. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Põltsamaa Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud 

tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kersti Paas 

majandusosakonna juhataja 

mailto:louna@pta.agri.ee

